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Asunto: Respuesta a Observaciéon Tipo Técnico Invitacion Pubhca No0.039 de
2018 de la Universidad de Cundinamarca.

Respetada Doctora,

De manera atenta me permito dar respuesta a la observacion de tipo técnico realizada
dentro de la Invitacion Publica No. 039 de 2018, cuyo objeto a contratar es:
‘PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE AUTOMOTOR PARA EL
DESARROLLO DE SALIDAS ACADEMICAS Y TODOS AQUELLOS EVENTOS
ORGANIZADOS O DE REPRESENTACION EN LOS TENGA PARTICIPACION LA
COMUNIDAD ACADEMICA DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA PARA LA
VIGENCIA 2018.”, presentada por el sefior OSCAR ALIRIO GUTIERREZ TORRES,
representante Legal de al Transporte Publico Terrestre Automotor Especial Rey de
Reyes Sen C., asi:

Respuesta Observacion: Una vez verificada la documentacién aportada mediante
oficio de abril 11 de 2018, solicitadas en la NOTA No. 06. De conformidad con el Art.
18 del Decreto 171 del 2001 y el Decreto 19 de 2012, el proponente debera adjuntar
la siguiente documentacion al ANEXO 08- TABLA RELACION DE VEHICULOS y
ANEXO 09 - TABLA RELACION DEL PERSONAL PROPUESTO
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NOTA No.06 - ANEXO 08- TABLA RELACION DE VEHICULOS y ANEXO 09 -
TABLA RELACION DEL PERSONAL PROPUESTO

DOCUMENTO : - - - ; :
o : THV107 . THvios THVY210 THV230 o WEQA66
1. Ceriificado de la revision Tecno mecdnica y de CUMPLE
P
emisiones contaminantes. CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANADO CUMPLE
2. Seguro obligatorio contra accidentes de transito — CUMPLE CUMPLE
MP CUMPL
SOAT (pdliza} CUMPLE CUMPLE SUBSANADO | SUBSANADO v E
. . . . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3. Permisos de Operacion - tarjeta de operacion SUBSANADO SUBSANADO SUBSANADO SUBSANADO CUNMPLE
5. Pdlizas de seguros de Responsabilidad Civit CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Extracontractual
6. Polizas de seguros de Responsabifidad Civl CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7.La Licencia de Transito CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

| DOGUMENTO PERSONAL PROPUESTO

93.398.767 80911779 1.073.233.029

11, Llicencia de conduccion vigente en la categoria
comrespondiente al sendcio (C2 — C3), de acuerdo a las
regulaciones del Ministerio de Transporte sobre la
materia, de los conductores puestos a disposicion para
la prestacion del sendcio.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUBSANADO SUBSANADO SUBSANADO SUBSANADC SUBSANADO

Por lo tanto, El area técnica HABILITA, en la evaluacién técnica, la propuesta
presentada por TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL
REY DE REYES S EN C, toda vez que éste es un requisito de escogencia, y por lo
tanto subsanahle

DBA
Jefe de Recursos Fisicos y Servicios Generales
12.1.16.1
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